
  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO N° 038/2023.02 
Processo Administrativo N° 038/2023.02-SRP 

Tipo: REGISTRO DE PRECO 
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 

Data de Publicacao: 21/12/2023 10:06:43 

  

LOTE 1 

Item: 1 Quant.: 4.000 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 20,12 

Descrigac: REFEIGAO TIPO 01: Arroz branco, feijao de corda ou mulatinho, macarrao, carne assada ou cozida (frango 
ou bovine), salada crua (repolho, alface, pepino e tomate), farofa e rapadura, servido com suco natural ou refrigerante 
(copo 300ml). Obs. 1: A refeigao deve ser servida com os devidos itens complementares: Pratos, talheres, copos e 
guardanapos descartaveis. Obs. 2: O local da entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama. 

  

  

  
  

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 015 PROPRIA 25,00 

PARTICIPANTE 111 PROPRIA 50,00 

PARTICIPANTE 017 PROPRIA / PROPRIA 30,00 

PARTICIPANTE 095 PROPRIA 40,00 

PARTICIPANTE 080 FORNECIMENTO PROPRIO 30,00 

PARTICIPANTE 134 PROPRIA 100,00 

PARTICIPANTE 097 PROPRIA 30,00 

PARTICIPANTE 096 Propria 24,00 

PARTICIPANTE 030 PROPRIA 40,00 

PARTICIPANTE 062 MARCA PROPRIA 48,90 

PARTICIPANTE 074 propria / propria 36,00 

PARTICIPANTE 149 PROPRIA 48,00 

PARTICIPANTE 050 PROPRIA / PROPRIO 39,90 

PARTICIPANTE 082 PROPRIA 40,00 

PARTICIPANTE 049 DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 52,40 

PARTICIPANTE 003 propria / proprio 30,00 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA 32,30 

PARTICIPANTE 025 propria / proprio 60,00 

Item: 2 Quant.: 3.200 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 37,56 

Descrigao: REFEICAO TIPO 02: Arroz a grega e arroz branco, salpicdo, carne de frango ou carne bovina ao molho 
madeira, feijao de corda ou mulatinho, salada cozida (batata, cenoura, chuchu e beterraba) e salada crua (repolho, 
alface, pepino e tomate), macarrao, servido com suco natural, refrigerante e agua (copo 300ml). Acompanhado de 
sobremesa (mouse de limao ou maracuja). Obs. 1: 
A refeicéo deve ser servida com os devidos itens complementares: Pratos, talheres, copos e guardanapos descartaveis. 

Obs. 2: O local da entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama. 
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MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 025 propria / proprio 65,00 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA 32,30 

PARTICIPANTE 049 DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 48,00 

PARTICIPANTE 003 propria / proprio 38,00 

PARTICIPANTE 082 PROPRIA 45,00 

PARTICIPANTE 149 PROPRIA 45,00 

PARTICIPANTE 074 propria / propria 36,00 

PARTICIPANTE 050 PROPRIA / PROPRIO 49,90 

PARTICIPANTE 030 PROPRIA 45,00 

PARTICIPANTE 062 MARCA PROPRIA 44,60 

PARTICIPANTE 097 PROPRIA 30,00 

PARTICIPANTE 096 Propria 23,00 

PARTICIPANTE 134 PROPRIA 100,00 

PARTICIPANTE 095 PROPRIA 45,00 

PARTICIPANTE 017 PROPRIA / PROPRIA 30,00 

PARTICIPANTE 111 PROPRIA 50,00 

PARTICIPANTE 015 PROPRIA 25,00 

PARTICIPANTE 080 FORNECIMENTO PROPRIO 32,00 

Item: 3 Quant.: 2.800 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 18,20 

Descricéio: REFEICAO TIPO 03 (QUENTINHA): Arroz, feijao (preto, corda ou mulatinho), macarrao, salada alface e 
cenoura, carne bovina ou frango, servido com suco natural ou refrigerante copo 300ml. 

Obs.1: O local da entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama. 
    
  

  

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 015 PROPRIA 25,00 

PARTICIPANTE 111 PROPRIA 30,00 

PARTICIPANTE 017 PROPRIA / PROPRIA 30,00 

PARTICIPANTE 095 PROPRIA 38,00 

PARTICIPANTE 080 FORNECIMENTO PROPRIO 34,89 

PARTICIPANTE 134 PROPRIA 100,00 

PARTICIPANTE 096 Prépria 22,00 

PARTICIPANTE 030 PROPRIA 25,00 

PARTICIPANTE 097 PROPRIA 25,00 

PARTICIPANTE 149 PROPRIA 42,00 

PARTICIPANTE 062 MARCA PROPRIA 42,60 

PARTICIPANTE 074 propria / propria 36,00 

PARTICIPANTE 050 PROPRIA / PROPRIO 23,00 

PARTICIPANTE 082 PROPRIA 35,00 

PARTICIPANTE 003 propria / proprio 25,00 

PARTICIPANTE 049 DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 38,00 

PARTICIPANTE 077 PROPRIA 32,30 

PARTICIPANTE 025 propria / proprio 45,00 

LOTE 2 | 
Item: 1 Quant.: 5.100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 13,89 
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MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

Descrigao: LANCHE TIPO 01: Fatia de bolo fofo, pao com paté de presunto, tapioca, salgados (coxinha, bolinha ou 

canudinho 10und) café leite, suco natural e refri de 300ml. Obs.1: Itens complementares: Pratos, talheres, copos e 
guardanapos descartaveis. Obs. 2: O local da entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama. 
  

    
Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 035 propria / proprio 35,00 

PARTICIPANTE 088 PROPRIA 25,30 

PARTICIPANTE 061 PROPRIA 19,00 

PARTICIPANTE 018 MARCA PROPRIA 21,00 

PARTICIPANTE 094 PROPRIA / PROPRIA 45,00 

PARTICIPANTE 051 PROPRIA 50,00 

PARTICIPANTE 001 propria / propria 13,00 

PARTICIPANTE 046 PROPRIA 20,00 

PARTICIPANTE 124 DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 58,30 

PARTICIPANTE 137 PROPRIA 25,00 

PARTICIPANTE 115 PROPRIA 20,00 

PARTICIPANTE 117 FORNECIMENTO PROPRIO 21,00 

PARTICIPANTE 038 PROPRIA 100,00 

PARTICIPANTE 042 propria / proprio 30,00 

PARTICIPANTE 048 PROPRIA 30,00 

PARTICIPANTE 034 PROPRIA / PROPRIO 19,90 

PARTICIPANTE 090 PROPRIA 30,00 

Item: 2 Quant.: 4.100 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 9,96 

Descrigao: LANCHE TIPO 02: Cachorro quente (pao tipo hot dog, salsicha, molho e batata palha) servido com um copo 
de suco natural ou refrigerante de 300 mi. Obs. 1: Itens 

complementares: Pratos, talheres, copos e guardanapos descartaveis. Obs. 2: O local da entrega sera indicado pelo 
Municipio de Uruburetama. 
  

Autor 

PARTICIPANTE 090 

PARTICIPANTE 117 

PARTICIPANTE 034 

PARTICIPANTE 048 

PARTICIPANTE 038 

PARTICIPANTE 042 

PARTICIPANTE 137 

PARTICIPANTE 115 

PARTICIPANTE 124 

PARTICIPANTE 046 

PARTICIPANTE 001 

PARTICIPANTE 094 

PARTICIPANTE 051 

PARTICIPANTE 088 

PARTICIPANTE 061 

PARTICIPANTE 018 

PARTICIPANTE 035 

Marca/Modelo 

PROPRIA 

FORNECIMENTO PROPRIO 

PROPRIA / PROPRIO 

PROPRIA 

PROPRIA 

propria / proprio 

PROPRIA 

PROPRIA 

DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 

PROPRIA 

propria / propria 

PROPRIA / PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

PROPRIA 

MARCA PROPRIA 

propria / proprio 

Valor 

30,00 

22,00 

15,00 

25,00 

100,00 

30,00 

25,00 

15,00 

18,50 

18,00 

13,00 

45,00 

25,00 

25,30 

21,00 

17,60 

18,00 
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Item: 3 

  

Quant.: 2.700 

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

Unidade: UNIDADE 

  

Val. Ref.: 6,88 

Descrigaa: LANCHE TIPO 03: Canja de frango com verduras e legumes servido em copo de 300 ml acompanhado de 

  

  

01 pao carioquinha. Obs.1: Itens 
complementares: copos e guardanapos descartaveis. Obs. 2: 
O local da entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama. 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 035 propria / proprio 15,00 

PARTICIPANTE 088 PROPRIA 25,30 

PARTICIPANTE 061 PROPRIA 21,00 

PARTICIPANTE 018 MARCA PROPRIA 15,80 

PARTICIPANTE 094 PROPRIA / PROPRIA 35,00 

PARTICIPANTE 051 PROPRIA 20,00 

PARTICIPANTE 001 propria / propria 13,00 

PARTICIPANTE 046 PROPRIA 15,00 

PARTICIPANTE 124 DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 22,50 

PARTICIPANTE 115 PROPRIA 15,00 

PARTICIPANTE 137 PROPRIA 25,00 

PARTICIPANTE 042 propria / proprio 30,00 

PARTICIPANTE 117 FORNECIMENTO PROPRIO 19,00 

PARTICIPANTE 038 PROPRIA 100,00 

PARTICIPANTE 048 PROPRIA 25,00 

PARTICIPANTE 034 PROPRIA / PROPRIO 12,00 

PARTICIPANTE 090 PROPRIA 30,00 

Item: 4 Quant.: 3.400 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 45,31 

Descrigéo: COFFE BREAK. Salgados variados (coxinha, bolinha de queijo ou mista, rissole e mini empada) porgao com 
100 unidades. Obs.1: Cada porgao de 100 und. devera vir acompanhada de 01(um) refrigerante de 2it. Obs. 2: O local 
da entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama. 
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nN 

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  

  

  

URUBURETAMA-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 090 PROPRIA 100,00 

PARTICIPANTE 117 FORNECIMENTO PROPRIO 22,00 

PARTICIPANTE 048 PROPRIA 120,00 

PARTICIPANTE 034 PROPRIA / PROPRIO 75,00 

PARTICIPANTE 042 propria / proprio 30,00 

PARTICIPANTE 038 PROPRIA 100,00 

PARTICIPANTE 115 PROPRIA 60,00 

PARTICIPANTE 001 propria / propria 20,00 

PARTICIPANTE 137 PROPRIA 50,00 

PARTICIPANTE 046 PROPRIA 45,00 

2ARTICIPANTE 124 DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 88,90 

PARTICIPANTE 051 PROPRIA 104,00 

PARTICIPANTE 094 PROPRIA / PROPRIA 40,00 

PARTICIPANTE 061 PROPRIA 180,00 

PARTICIPANTE 018 MARCA PROPRIA 44,90 

PARTICIPANTE 035 propria / proprio 65,00 

PARTICIPANTE 088 PROPRIA 40,00 

Item: 5 Quant.: 1.500 Unidade: UNIDADE Val. Ref.: 22,29 

Descrigao: CAFE DA MANHA ESPECIAL: Salgados variados (coxinha, bolinha de queijo ou mista, rissole e mini 
empada 10und), mini sanduiche frios e quentes (queijo, presunto, frango, misto 10und), salada de frutas (melancia, 
maméao, melao, banana e abacaxi), biscoitos de leite, acebolado e amanteigado, torradas com paté de presunto, fatias 

de bolo, sucos naturais variados, café, leite, chocolate quente e agua. Obs. 1: Itens complementares: Pratos, talheres, 
copos e guardanapos descartaveis. Obs. 2: O local da entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama. 
  

Autor 

PARTICIPANTE 035 

PARTICIPANTE 088 

PARTICIPANTE 094 

PARTICIPANTE 018 

PARTICIPANTE 061 

PARTICIPANTE 001 

PARTICIPANTE 051 

PARTICIPANTE 046 

PARTICIPANTE 124 

PARTICIPANTE 137 

PARTICIPANTE 115 

PARTICIPANTE 042 

PARTICIPANTE 117 

PARTICIPANTE 038 

PARTICIPANTE 034 

PARTICIPANTE 090 

PARTICIPANTE 048 

Marca/Modelo 

propria / proprio 

350,0000 

PROPRIA / PROPRIA 

MARCA PROPRIA 

PROPRIA 

propria / propria 

PROPRIA 

PROPRIA 

DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL 

PROPRIA 

PROPRIA 

propria / proprio 

FORNECIMENTO PROPRIO 

PROPRIA 

PROPRIA / PROPRIO 

PROPRIA 

PROPRIA 

Valor 

45,00 

40,00 

70,00 

39,00 

100,00 

20,00 

50,00 

40,00 

48,35 

50,00 

25,00 

35,00 

22,00 

100,00 

89,90 

100,00 

200,00 
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